АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЫТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2025								          	         № 20
м. Опытное Поле

О внесении изменений в постановление администрации
от 27.02.2019 № 10 «О  межведомственной комиссии
по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции»
[bookmark: _GoBack]

         В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 (в редакции от 28.02.2018) «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», статьей 7  Устава муниципального образования Опытнопольское сельское поселение, администрация Опытнопольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – комиссия) и утвердить ее состав.
          2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться постановлением  Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 (в редакции от 28.02.2018) «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Опытнопольского сельского поселения, разместить в сети  Интернет на официальном сайте муниципального образования Опытнопольское сельское поселение Яранского района кировской области.

Глава Опытнопольского
сельского поселения                                                                           В. Н. Кочева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Опытнопольского сельского поселения от 27.02.2019  № 10
(с внес. изм. от 11.04.2019 № 28,
от 18.12.2024 № 73, от 18.03.2025 № 20)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Председатель комиссии:

	Глава Опытнопольского сельского поселения,   глава администрации сельского поселения, представитель муниципального жилищного контроля
	-
	Кочева Валентина Николаевна

	Заместитель Председателя комиссии:

	ведущий специалист администрации Опытнопольского сельского поселения, бухгалтер-финансист
	-
	Лобанова Надежда Васильевна

	Секретарь комиссии:

	Ведущий специалист администрации Опытнопольского сельского поселения
	-
	Коробова Елена Александровна

	Члены комиссии:

	Ведущий специалист  по управлению муниципальным имуществом администрации Опытнопольского сельского поселения
	-
	Подковырина Наталия Алексеевна

	Главный специалист управления по вопросам жизнеобеспечения района администрации
района, главный архитектор района
	-
	Смертина                 Валентина Вадимовна         (по согласованию)

	Начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Яранском районе
	-
	Путинцев Евгений Анатольевич                        (по согласованию)